
اخبار كشور

 »اخت الرضا)س(« در اکران های مردمی
نیم میلیاردی شد

آمار فروش  مردمی فیلم سینمایی »اخت الرضا« از ۵۰۰ میلیون تومان 
عبور کرد.

به گزارش تسنیم، فیلم سینمایی »اخت الرضا« )با روایتی از حضرت 
معصومه)س(( به کارگردانی سیدمجتبی طباطبایی از 19 مهر روی پرده 

سینما رفت و تاکنون نزدیک به 2 ماه و نیم از اکران آن می گذرد.
فروش سینمایی و فروش مردمی این فیلم در این مدت، جمعاً به 
بیش از یک میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان رسیده و بیش از ۵۰ هزار 
نفر توانسته اند آن را در سینماها تماشا کنند. در کنار اکران سالنی این 
فیلم سینمایی، »اخت الرضا« وارد چرخه اکران مردمی عمار نیز شد تا در 

مساجد، حوزه های علمیه، دانشگاه ها و ادارات نیز به نمایش درآید.
جدیدترین خبر از میزان فروش این فیلم سینمایی در چرخه اکران های 
مردمی عمار بیانگر آن است که »اخت الرضا« به فروش نیم میلیاردی 

رسیده و تاکنون بیش از 43 هزار نفر به تماشای آن نشسته اند.
براساس گزارش دبیرخانه اکران های مردمی عمار، فیلم »اخت الرضا« 
در 6۵4 سانس و در 29 استان کشور توسط مردم اکران شده و 434۰4 
نفر به تماشای آن نشسته اند؛ مساجد، تشکل های مردمی و حوزه های علمیه 
بیشترین فروش مردمی این فیلم را انجام داده اند. همچنین استان های قم، 
تهران، خراسان رضوی، اصفهان، همدان و مرکزی بیشترین تعداد سانس 

اکران را از آن خود کرده اند.
رئیس رسانه ملی:

سند تحول در صداوسیما پس از تأیید رهبر معظم انقلاب 
به اجرا درآمده است

رئیس سازمان صداوسیما در دیدار با مستندسازان گفت: تحول در رسانه ملی 
هم نقد و هم به آن اهمیت داده می شود؛ چراکه تحول آرزوی همه ما از سال های دور 
تاکنون بوده و به مثابه امری ضروری و اجتناب ناپذیر از دو سال گذشته به این سو و 

پس از تأیید سند تحول از سوی رهبر معظم انقلاب به اجرا درآمده است. 
پیمان جبلی در دیدار با جمعی از مستندسازان با بیان اینکه تحول طی 
دوسال اخیر نه تنها در سازمان صداوسیما بلکه در همه دستگاه ها و اجزای مهم 
حاکمیت فرهنگی اهمیت یافته است گفت: رهبری از شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم سند تحول خواسته اند و از گام دوم انقلاب به 

این سو ، خواستار تحول در ساختارهای فرهنگ بوده اند.
وی بر ضرورت هم افزایی و کمک برای به ثمر نشستن تحول معهود در رسانه 
ملی تأکید کرد و گفت: نیازمند خلق فرهنگ تحول در رسانه ملی و جامعه نخبگان 
هستیم ،  سند تحول یک ایده بدیع اما منطقی است اما لازم است برای بهتر دیده 
شدن تولیدات و حرکت به سمت چشم انداز ترسیم شده، تلاش بیشتری به کار 

بسته شود.
رئیس سازمان صداوسیما با بیان اینکه باید وحدت فرماندهی ،یکپارچگی و کار 
قرارگاهی در حوزه مستند نیز حاکم شود گفت: باید تفکر واحدی برای استاندارد 

کردن ضوابط وجود داشته باشد. 
رئیس رسانه ملی در پایان از آمادگی سازمان صداوسیما برای حمایت از 
ساخت مستندهای فاخر خبر داد و افزود: ما تلاش می کنیم در سال آینده بر توان 

مالی حوزه مستند بیافزاییم.
نگاه یک رسانه سینمایی به نقش کیهان

در استیفای حقوق قربانیان خون های آلوده
یک رسانه سینمایی در نقد مستند »قوی دل« به نقش تاریخی کیهان در 

استیفای حقوق قربانیان خون های آلوده وارداتی پرداخت.
»ستاره سینما« در نقدی بر یک مستند، نوشت: »فیلم مستند 
»قوی دل« که در جشنواره سینماحقیقت، جایزه بهترین فیلم از نگاه 
تماشاگران، جایزه ویژه هیئت داوران برای کارگردان، جایزه بهترین 
کارگردانی بخش آوینی و جایزه ویژه دبیر جشنواره برای شخصیت اصلی 
را به دست آورد، به ماجرای ورود خون های آلوده فرانسوی در دولت 
میرحسین موسوی و زمان وزارت بهداشت علیرضا مرندی و آلوده شدن 
مردم به ایدز و هپاتیت پرداخته است. احمد قوی دل که به خونخواهی 
خانواده خود و سایر شاکیان پرداخت، در این مستند روایتی دارد از حسین 
شریعتمداری. در حالی که با فشار دولت  هاشمی رفسنجانی و سپس دولت 
خاتمی، برای قاضی پرونده ترس ایجاد شده بود و حکم را صادر نمی کرد، 
روزنامه کیهان نامه محرمانه ای از پرونده را که حق را به مردم عادی به 
عنوان شاکیان می داد منتشر کرد. خبرنگار کیهان بازداشت می شود و 
احمد قوی دل تصمیم می گیرد که موضوع انتشار نامه را گردن بگیرد اما 
حسین شریعتمداری او را منصرف می کند و می گوید خود ما در دادگاه 
پاسخ می دهیم. کیهان باز هم موضوع را رسانه ای می کند و قاضی جرأت 

می کند علیه عوامل دولتی حکم دهد.«
برگزاری رویداد ایده پردازی غزه

مدیر رادیو مقاومت گفت: فعالان رسانه و همه علاقه مندان می توانند ایده های 
جذاب رسانه ای خود را به درگاه معرفی شده ارسال و در نخستین رویداد ایده پردازی 

با محوریت غزه شرکت کنند.
رضا کوچک زاده تهمتن مدیر رادیو مقاومت، گفت: شورای سردبیری رادیو 
مقاومت در کنار برنامه سازی و اهمیت تولید محتوا در این فضا، به منظور ارتباط 
بیشتر و تعامل با مخاطبان و علاقه مندان به حوزه رسانه در محکومیت جنایت رژیم 
صهیونیستی، با همکاری شبکه اینترنتی فلسطین و مشارکت تمامی شبکه های 
رادیویی و تلویزیونی اقدام به برگزاری رویداد ایده پردازی غزه کرده است. این اقدام 

رسانه ای می تواند یک عزم ملی و حرکت بین المللی را رقم بزند.
وی افزود: رسانه موظف است جنایات 7۵ ساله رژیم صهیونیستی در فلسطین، 
جنایات جنگی کنونی آمریکا و صهیونیسم در باریکه غزه را مورد مداقه برنامه سازی 
قرار دهد و ما نیز در کنار رسالت برنامه سازی فرصتی را برای مشارکت و همراهی 
بیشتر فراهم کردیم تا هر مخاطبی، خود یک برنامه ساز این حوزه باشد، رویداد 
ایده پردازی غزه با شعار)سهم هر ایرانی، یک ایده رسانه ای( فعالیت می کند، از این رو 
در ۵ کلان موضوع از مخاطبان جهت دریافت ایده ها و طرح های خود در موضوع 
غزه دعوت به عمل می آوریم؛ کودکان غزه ، حقوق بشر، نسل کشی، جنگ رسانه ای 
شناختی و زنان در غزه عنوان موضوعاتی است که با توجه به آن منتظر دریافت 

طرح های علاقه مندان به این حوزه هستیم.
مدیر رادیو مقاومت تأکید کرد: ایده پردازان محترم با ثبت ایده های خود در 
سامانه samat.iriborg.ir می توانند حق مالکیت معنوی آن  ها را برای خود 
رسمیت ببخشند. همچنین ایده های ثبت شده در صورت برخورداری از کیفیت و 
استانداردهای حرفه ای تا رسیدن به مرحله تولید، مورد حمایت قرار می گیرند و با نام 

صاحب ایده در رسانه پخش خواهند شد.
گفتنی است، پویش رویداد ایده پردازی غزه درحال برگزاری است و علاقه مندان 

تا 13 دی فرصت دارند ایده خود را در سامانه سمات ثبت کنند.
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بدرقه باشکوه پیکر مطهر
سردار شهید سید رضی موسوی

قیام حماسی 9 دی
ایستگاه آخر فتنه آمریکائی- اسرائیلی 88

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان- در ژوئن 2۰۰9، سندی توسط مرکز تحقیقات 
 پیشرفته ضد  تروریسم و در پایگاه اطلاع رساني رسمی  اینترنتی انستیتو بروکینگز

)اندیشکده استراتژیک حزب دموکرات آمریکا( قرار گرفت. در این سند رسمی  بخش  ها و ابعادي 
از پروژه موسوم به »کدام راه به سمت ایران؟« ارائه شده بود که نشان مي داد کودتاي مخملي 
سال 2۰۰9 )1388( ایران در اندیشکده آمریکایي »بروکینگز« طراحي گردید. این مرکز که 
توسط میلیاردر صهیونیست به نام »حییم سابان« راه  اندازي شده، در یک گزارش مفصل 6۰ 
صفحه  اي، راهکار اغتشاش عمومي و گسترش آن و سپس استمرار تا مرحله  فروپاشي را نشان 

می داد.
این همان تحرکاتی بود که از قبل از دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران در خرداد 
1388 سازماندهی شد و در جریان آن توسط برخی گروهها و رسانه های داخلی به بهانه تشکیک 

در سلامت و ادعای تقلب در انتخابات به اجرا درآمد.
مرکز سابان در این گزارش، ضمن بررسی گزینه های مختلف آمریکا برای مقابله با ایران، در 
کنار گزینه  هاي مطرح سیاسی و نظامي، موضوع تغییر حکومت از طریق کودتاي مخملي و با 
ایجاد اغتشاش و هدایت آن توسط اپوزیسیون، تا مرحله فروپاشي و سپس حمله  نظامي و  اشغال 
کشور را مناسب  ترین گزینه تشخیص داده بود. در این گزارش تکان دهنده ، معلوم می گردید که 
اگر فتنه گران در اجرای طرح کودتای مخملی خود موفق می شدند، با اتفاقات کنترل نشده بعدی 
سرزمین ما بایستی در انتظار یک جنگ تمام عیار و دخالت نظامی خارجی می بود. )نظیر آنچه 

که بعدا در سوریه اتفاق افتاد(.
در اجرای این طرح بود که فتنه گران با چراغ سبزهای متعدد و هدایت گام به گام محافل 
وابسته، پس از ایجاد اغتشاش و آشوب در روزها و هفته ها و ماه های پس از برگزاری انتخابات 
یاد شده، در روز قدس سال 88 به میدان آمدند و شعار »نه غزه نه لبنان« و در روز 16 آذر هم 

شعار »جمهوری ایرانی« را سر دادند تا اینکه بالاخره...
بالاخره در عاشورای 88، آنچه نباید انجام می دادند، انجام دادند و با هدایت مراکز خارجی، 
به عزاداری و عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین)علیه السلام( حمله کرده و خیمه ها و تکایای 
عزاداری را به خاک و خون کشیدند، دست زدند و سوت کشیدند و آنچه سال های سال به صورت 
عقده در دل خود و اربابان شان مانده بود را داد زدند و بر علیه عمود خیمه انقلاب شعار دادند.

اجرا شدن تئوری فوکویاما در عاشورای 88
حرکت ضد عاشورایی جبهه غرب علیه انقلاب اسلامی )براساس تئوری فرانسیس فوکویاما( 
پس از زمینه سازی چندین ساله در مطبوعات و نشریات زنجیره ای در آستانه عمل قرار گرفت و 

با خط دهی مراکز و عوامل کانون های خارج کشور به مرحله اجرا درآمد.
کارشناس شبکه بی بی سی در روز ۵ دی ماه 1388 )تاسوعای حسینی( گفت:

»... اتفاقات روز تاسوعا در مقابل آنچه که فردا قرار است به وقوع بپیوندد، بسیار ناچیز است. 
تظاهرات و به خیابان آمدن های امروز صرفا تمرینی برای تظاهرات روز عاشورا بوده است...«

کارشناس تلویزیون العربیه نیز در همان روز تاکید کرد:
»... روز اصلی فردا روز عاشوراست. فردا تظاهرات گسترده ای در تهران برگزار خواهد شد و 

فردا روز مهمی است...«
العربیه همچنین گفته های علیرضا نوری زاده )ضد انقلابی فراری( را پخش کرد که گفت:

»... برای فردا که روز عاشوراست ، احتمالا تظاهرات گسترده تری در تهران اتفاق خواهد 
افتاد... فردا شعارهای شدیدتر و شفاف تری برای تغییر نظام در ایران سر داده خواهد شد.

فردا روز مهم و سرنوشت سازی در حرکت مخالفین خواهد بود، فردا شاهد شعارهای 
جدیدی خواهیم بود. همه کسانی که با نظام مخالف هستند، الان موسوی، کروبی و خاتمی را 

به عنوان نماد مخالفت با نظام قبول دارند...«
همه جبهه ضد انقلاب به میدان آمده بودند

اما رسانه های زنجیره ای، وقایع مورد نظرشان در عاشورای 1388 )مقارن با 6 دی ماه( را 
لحظه به لحظه گزارش می کردند و در انتظار عملی شدن نقشه های شوم اربابانشان بودند. آنها 

واقعا بر این باور بودند که دیگر کار تمام است!
CNN از روز عاشورای 1388 این گونه گزارش داد:

»...تنش در ایران به اوج خود رسیده است. تنش در ایران از 6 ماه گذشته به این طرف 
بسیار افزایش یافته است...«

گزارش العربیه هم این بود:
»...حوادث تاسوعا و عاشورا در ایران، بیانگر تجدید بحرانی است که نظام اسلامی با آن 

مواجه شده است...«
کارشناس یک شبکه خارجی دیگر هم مدعی بود:

»... اوضاع ایران به سوی انقلاب در حال حرکت است...« 
شبکه فاکس نیوز گفت و گویی با این مضامین با »جان فاند« تحلیلگر وال استریت ژورنال 

داشت:
رضی علوی. ]29.12.23 12:2۰[

»...مجری: ما شاهد قیام هستیم ، نظر شما چیست؟
جان فاند: رژیم ایران به شدت سردرگم شده است. اکنون تظاهرات در حال گسترش یافتن 

در سراسر کشور است...«
تلویزیون منافقین در همین ایام اظهارات جان بولتون )سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل 

و از عناصر پرنفوذ جمهوری خواهان( را پخش کرد که می گفت:
»... ما در شرایط مقدمه یک انقلاب در ایران هستیم. شرایط بسیار فراتر از مسئله موسوی 

در برابر احمدی نژاد است...«
بی بی سی هم این گفته بنیامین نتانیاهو )نخست وزیر رژیم صهیونیستی( را برای بینندگانش 

پخش کرد:
»... جهان با ایرانیانی که مدافع آزادی هستند، ابراز همدردی می کند. اما خیلی زود است 
که بتوان گفت اعتراضات کنونی در ایران به کجا می انجامد...من فکر می کنم آنچه اکنون در 
ایران شاهد آن هستیم، خواسته ای نیرومند و عمیق از طرف مردم ایران برای دستیابی به آزادی 

است...«
شیمون پرز )رئیس جمهوری وقت اسرائیل( هم در بی بی سی اظهار داشت:

»... جوانان ایرانی باید صدای آزادیخواهی خود را در برابر رژیم ایران بلند کنند... زنان ایرانی 
باید صدای خود را بلند کنند... من امیدوارم که این دولت زودتر از بین برود...«

رابرت برد )مامور کهنه کار سازمان CIA( از تلویزیون صدای آمریکا VOA گفت:
»...ما گزینه دیگری نداریم به جز حمایت لااقل به صورت آشکار از تظاهراتی که در 

خیابان ها شده...« 
جان مک کین )سناتور جمهوریخواه و نامزد سابق ریاست جمهوری آمریکا( در گفت و گویی 

با شبکه MSNBC اظهار کرد:
»... در این حال ضروری است که ما اخلاقا از مردم ایران که در کشاکش دستیابی به یک 

دموکراسی آزاد و جامعه ای باز و برخورداری از انتخاباتی عادلانه هستند، حمایت کنیم...«
منافقین و بهاییان هم به میدان آمده و اطلاعیه و بیانیه صادر کردند. این جا بود که  گری 

سیک مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا، علنا در یک گفت و گوی تلویزیونی اظهار داشت:
»...من چگونه خوشحال نباشم از اینکه در ایران موج تازه ای بر پا شده و مصمم است طومار 
حکومت اسلامی را به هم پیچد و حکومتی نظیر ایران در دوران شاه و عربستان سعودی را 

روی کار آورد....«
قیام 9 دی ، ختم فتنه 88

اما همه این طرح و برنامه ها و تدارکات 2۰ ساله و تحرکات 1۰ ساله و ۵ ساله و صرف 
بودجه های میلیاردها دلاری، به فضل الهی و با درایت رهبری انقلاب و با به صحنه آمدن مردم 
انقلابی این مرز و بوم ، فروپاشید و به هم ریخت. مردم با بصیرت مسلمان ، پس از 8 ماه تحمل 
و مدارا ، دیگر نتوانستند جسارت و گستاخی فتنه گران را نسبت به ساحت مقدس سرور و سالار 
شهیدان تاریخ تحمل کنند و بدون هیچ گونه هماهنگی و برنامه ریزی در روز نهم دی ماه 1388 

به میدان آمدند. 
فتنه گران و اصحاب خارج نشینشان، هراسان شدند و سرگیجه گرفتند، چون همه 
محاسباتشان به هم ریخته بود، آنها با وعده های پوچ و توخالی اربابانشان، این بار دیگر کار را 

تمام شده می دانستند. پس چه اتفاق افتاده بود که باز هم نشد؟
آنها باز هم سعی کردند از طریق رسانه های خود به گفتن اراجیف و بافتن لاطائلات ادامه 
داده و اذهان و افکار عمومی را تحت تاثیر قرار دهند. اما کار تمام شده و فتنه ای دیگر علیه اسلام 
و انقلاب و ایران درهم پیچیده شده بود. سخن آخر و کلام تمام کننده را رهبر معظم انقلاب در 

19 دی ماه همان سال فرمودندکه:
»... مطمئن باشید که روز نهم دیِ امسال هم در تاریخ ماند. این هم یک روز متمایزی شد. 
شاید به یک معنا بشود گفت که در شرائط کنونی که شرائط غبارآلودگیِ فضاست، این حرکت 
مردم اهمیت مضاعفی داشت. کار بزرگی بود. هرچه انسان در اطراف این قضایا فکر می کند، 
دست خدای متعال را، دست قدرت را، روح ولایت را، روح حسین بن علی )علیه السّلام( را 
می   بیند. این کارها، کارهائی نیست که با اراده     امثال ما انجام بگیرد. این کار خداست، این دست 
قدرت الهی است؛ همان طور که امام در یک موقعیت حساسی )که من بارها این را نقل کرده    ام( 
به بنده فرمودند: »من در تمام این مدت، دست قدرت الهی را در پشت این قضایا دیدم« درست 

دید آن مرد نافذِ بابصیرت، آن مرد خدا...«

مراسم تشییع پیکر سردار شهید 
سیدرضی موسوی با حضور پرشور مردم 
تهران صبح پنج شنبه ۷ دی ماه در میدان امام 
حسین)ع( برگزار و پیکر ایشان در امامزاده 

صالح)ع( تجریش به خاک سپرده شد.
مراسم تشییع پیکر سردار شهید سید رضی 
موسوی از مستشاران نظامی باسابقه سپاه، همرزم 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و مسئول 
پشتیبانی جبهه مقاومت که روز دوشنبه 4 دی 
در حمله موشکی رژیم صهیونیستی در دمشق به 
شهادت رسید، با حضور پرشور مردم صبح پنج شنبه 

در میدان امام حسین)ع( برگزار شد.

سرلشکر سلامی: شهید موسوی بیش از ۳۳ سال
در دفاع از حریم اهل بیت)ع( و نوامیس مسلمین

مانند کوهی از آرامش ایستاد
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 

ابتلا به انواع گرفتاری ها جهت بازگشت به خدا
»ما پیامبرانی به سوی امتهای پیشین فرستادیم، و چون اعتنا نکردند، 
آنها را به منظور بیداری و تربیت، با مشکلات و حوادث سخت مانند: فقر 
و خشکسالی و قحطی و بیماری و درد و رنج مواجه ساختیم، شاید متوجه 
انعام- ۴۲ شوند و به سوی خدا بازگردند. 

در پرتو وحی

رهبر معظم انقلاب: حضور عظیم و خروشان مردمی در 
9 دی 88 تجلی بارزی از هویت و ماهیت انقلاب، یعنی روح 

دیانت حاکم بر دل های مردم بود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم اظهار 
کرد: امروز در این لحظه باشکوه و سرشار از معنویت 
و روحانیت که ناشی از انتشار رایحه دل انگیز 
شهادت یک اسطوره بزرگ، یک مجاهد فی سبیل 
الله و یک فدایی اسلام است، پیکر مطهر و مبارک او 
همانند نگین زیبای انگشتر مهر و محبت شما مردم 

با وفا قرار گرفته است.
سرلشکر سلامی با اشاره به سخنان سخنگوی 
سپاه، گفت: چون از قول سخنگوی سپاه مطرح شد 
که عملیات طوفان الاقصی انتقام از شهادت حاج 
قاسم بود، می خواهم بگویم این دو موضوع از هم 
مستقل هستند و طوفان الاقصی مستقل از حرکت 
ما برای انتقام خون حاج قاسم است، انتقام ما در 

فضای خاص خود صورت خواهد گرفت.
وی افزود: سخنگوی سپاه به من گفت قصد 
من از بیان این عبارت این بوده است که نتیجه 
طبیعی بخشی از طوفان الاقصی، انتقام حاج قاسم 

بود، نه انگیزه آن.
حماس و جهاد در غزه سلاح تولید می کنند

فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: فلسطین 
خود توانمند است. حماس و جهاد در غزه سلاح 
تولید می کنند. هر شهیدی بر زمین می افتد، ده ها 
جوان سلاحش را بر دست می گیرد، این مقاومت 

پایان ندارد.
سرلشکر سلامی افزود: شهید سیدرضی موسوی 
یکی از پرسابقه ترین، میدان دیده ترین و موثرترین 
فرماندهان سپاه اسلام در جبهه مقاومت بود. و بیش 
از سه دهه و تقریبا 33 سال در دفاع از حریم اهل 
بیت)ع( دفاع از مجد و دفاع از نوامیس مسلمین و 
امنیت یک امت در سخت ترین شرایط و خطیرترین 
موقعیت ها و در قلب حوادث مانند کوهی از آرامش 

ایستاد.
وی بیان کرد: او صحابی با وفای آن فرمانده 
آسمانی و اسطوره جا ودان و فراموش نشدنی اسلام 
و ایران یعنی حاج قاسم بود، او در چهل و پنج سال 
جهاد خود هرگز میدان جهاد را ترک نکرد و از 
امیرمؤمنان)ع( این الهام را آموخته بود که هر کسی 
و قومی لباس جهاد را از تن به در کند ذلیل می شود 
و او می دانست که نباید دشمنان در عمق سرزمین 

حضور داشته باشند.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: او صادق الوعد بود، 
به همه وعده های خود عمل می کرد و صادق و 
اهل وفا و صاحب قلب مطمئنه بود، شما حتی در 
تصویر او در چهره او جدیت، محبت، شدت نسبت 
به کفار و رأفت نسبت به مؤمنان که خصلت صحابی 

پیامبر)ص( است می بینید.
وی افزود: او دلربا بود و آرام و متواضع و نجیب 
و نشانه کامل حیای مردانه در سیمای پرصلابت او 
همیشه وجود داشت. آنچه که امروز به عنوان سازه 
مستحکم مسلمانان در فلسطین و لبنان و سوریه 
است، حاصل مجاهدت های این فرمانده رشید و 

صاحب سیرت ملکوتی است.
سرلشکر سلامی بیان کرد: جالب است بدانید 
او در طول این سال ها زیارت امام حسین)ع( و 
امام علی)ع( و شهدای کربلا را انجام نداده بود 
تا دیروز که با جسم قطعه قطعه شده شبیه به 
اصحاب امام حسین)ع( در روز خونین عاشورا موفق 
شد ابوالفضل)ع( که نشانه غیرت الهی است و امام 
حسین)ع( و امیرالمؤمنین)ع( را با پیکر خونین 

زیارت کند.
وی ادامه داد: او بعد از حاج قاسم ماند و فرمانده 
قاآنی را همراهی کرد و ثابت قدم بود و  دشمن او را 
بهتر از ما می شناخت چون از او ضربات سهمگینی 
دریافت کرده بود. دشمن می دانست که او چه 
نقشی و تاثیری بر این زنجیره بی انتهای قدرت 

ایجاد کرده است.
به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه خاطرنشان 

کرد: این شخصیت را هرچه توصیف کنیم کم است 
مگر می توان سی و سه سال بودن انسان در قلب 
این مخاطرات سخت را تصور  کرد. او  اگر می نوشت 
می توانست ده ها کتاب از مجاهدت هایش بنویسد. 
او این توفیق را داشت که امروز نایب امام زمان 
رهبر بزرگ انقلاب حضرت امام خامنه ای بر پیکرش 

نماز خواند.
سرلشکر سلامی اظهار کرد: امروز جبهه 
مقاومت در حال میوه چینی از نهال هایی است که 
قاسم ها و سیدرضی ها و ابومهدی ها و همه شهدای 
بزرگ به ارمغان آوردند و همه در حال چیدن ثمره 

این نهال هستند.
وی بیان کرد: طوفان الاقصی واکنش فلسطینی ها 
بود به 7۵ سال اشغال، جنایت، این طوفان ریشه در 
کشتار، ترورها و شهادت جوانان فلسطینی توسط 
جوخه های ترور ارتش سری هاگانای اسرائیل بود که 
توسط دولت بریتانیا از سال 194۵ به این طرف 

اتفاق افتاد.
فرمانده کل سپاه گفت: واکنش به اهانت هایی 
بود که رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی می کرد، 
حملاتی که در خانه مسلمانان شبانه در کرانه 
 باختری انجام می داد، یعنی شکفتن یک بغض

7۵ ساله.
وی تاکید کرد: جبهه مقاومت اگرچه همه 
با هم اتصال اعتقادی دارند، همه جبهه مقاومت 
هم آرمانند، در سطح راهبرد فصل مشترک های 
قدرتمندی دارند اما هر رکن از جبهه مقاومت بر 
اساس هویت ملی خود عمل می کند، یک هویت 
مشترک به نام اسلام و جهان اسلام وجود دارد که 
این جبهه منفصل از لحاظ جغرافیایی را از لحاظ 
آرمانی و اعتقادی به هم متصل می کند، اما انصار الله 
یک هویت یمنی دارد، او در سطح عملیات خود 
تصمیم می گیرد، به ما ربطی ندارد، او مستقل و 

صاحب اراده و راهبرد است، صاحبت قدرت است.
سرلشکر سلامی ادامه داد: ما در عمل خود 
صادقیم، ما یک نظام رسمی و مقتدریم، ما وقتی 
هواپیمای بدون سرنشین آمریکا را زدیم گفتیم 
تفنگدارانشان را دستگیر کردیم نشان دادیم، وقتی 
به عین الاسد حمله کردیم گفتیم، وقتی در اربیل 
لانه صهیونیست ها را منهدم کردیم گفتیم. ما هر 

عملی انجام بدهیم بدون ترس می گوییم.
فرمانده کل سپاه گفت: مطمئنا رژیم 
صهیونیستی توان فراهم کردن یک زندگی با 
آرامش برای یهودی های عالم را ندارد و این رژیم 

توانایی ادامه کار را در مقابل مردم غزه ندارد.
وی گفت: ما می دانیم به زودی به اذن خدا 
فلسطین قهرمان یکی از زیباترین داستان های 
شگفت انگیز بشر را خواهد خواند و دشمن های 

اسلام سرافکنده خواهند شد.
سرلشکر سلامی تاکید کرد: شهید کردن 
سیدرضی ناشی از ناتوانی های رژیم صهیونیستی 
است؛ ما هرگز در مقابل شهادت فرزندان این امت 
صبر نخواهیم کرد و انتقام سیدرضی چیزی جز 
نابودی رژیم صهیونیستی نخواهد بود و امیدواریم 

خداوند این رژیم را از روی زمین محو کند.
فرزند شهید سلیمانی: 

شهید سیدرضی از همان روزهای نخست
 فرماندهی شهید سلیمانی در نیروی قدس

پای به پای ایشان در صحنه های جهاد و مبارزه حضور داشت 
خانم زینب سلیمانی، صبیه شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی نیز در آیین تشییع پیکر سردار 
شهید سیدرضی موسوی در میدان امام حسین)ع( 
تهران، گفت: امروز از ملتی که در بدرقه مجاهدی 
عزیز و مظلوم و فرماندهی شجاع گردهم آمده اند، 
صمیمانه قدردانی می کنم. 4 سال پس از آن دی ماه 
پرحادثه و ترور ناجوانمردانه عزیز ملت ایران، 

شهید سلیمانی، این بار رژیم سفاک و خونخوار 
صهیونیستی بزرگمردی را ترور کرد که در این 
4 سال پس از شهادت فرمانده اش بیقرار و بی تاب 
شهادت بود. سردار پرافتخاری که بعد از شهادت 
شهید سلیمانی به دنبال بشارتی که حاج قاسم به 
او داده بود در انتظار شهادت بود. به امید چنین 
روزی و برای اتصال به همرزمان شهیدش لحظه 

شماری می کرد.
وی بیان داشت: شهید سید رضی موسوی 
در همه این سالیان و از همان روزهای نخست 
فرماندهی شهید سلیمانی در نیروی قدس، پای 
به پای ایشان در صحنه های جهاد و مبارزه حضور 
داشت. بدون هیاهو و گمنام و مظلوم مجاهدت کرد 

و سرانجام به دوستان شهیدش پیوست.
خانم سلیمانی ادامه داد: حاج قاسم، شهید را 
زیرک ترین و باهوش ترین فرد در دنیا می دانست. 
شهید با انتخاب و تصمیم خود میان دنیا و آخرت، 

برنده آخرت ابدی می شود و به پهنای یک ملت 
جاذبه، امید و قدرت می آفریند. حاج قاسم بارها و 
بارها این حدیث را تکرار می کرد که چیزی بالاتر از 
شهادت در راه خدا وجود ندارد، مبارک باد بر شهید 

چنین عاقبتی. گوارا باد بر او چنین سرانجامی.
صبیه شهید سلیمانی ابراز داشت: شهید 
موسوی در کشوری دیگر و خارج از تمام قوانین 
بین الملل ترور شد اما مگر می شود و می توان از این 
رژیم انتظار رعایت قانون را داشت. اساس این رژیم 
از ابتدا بر ظلم و جنایت بنا شد و تا امروز هم چیزی 

جز این نبوده است.
مدیر بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد 
قاسم سلیمانی تاکید کرد: بدون شک شهادت 
شهید موسوی که شهید راه قدس است، به تثبیت 
و تقویت راه مجاهدت و مقاومت و ایستادگی منجر 
خواهد شد و هیچ اقدامی نمی تواند حقارت این 
رژیم کودک کش را جبران کند و به فضل خدا رژیم 
صهیونیستی یک روز از روی زمین ریشه کن خواهد 
شد و جزو آینده های حتمی است. ما با چشمان 

خود این روز را خواهیم دید.
حضور سردار قاآنی در مراسم تشییع

سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم تشییع 
پیکر سردار شهید سید رضی موسوی در میدان 

امام حسین)ع( تهران حضور یافت.
پس از پایان مراسم تشییع پیکر شهید سید 
رضی موسوی در میدان امام حسین)ع(، پیکر مطهر 
ایشان به امامزاده صالح)ع( تجریش منتقل شد و در 
آنجا با حضور مسئولان لشکری و کشوری به خاک 

سپرده شد.
معراج الشهدای تهران

میزبان شهید سیدرضی موسوی شد
گفتنی است، پیکر ایشان پس از تشییع در 
حرم های سوریه، نجف و کربلا شامگاه چهارشنبه 
6 دی به معراج الشهدای تهران منتقل و بر روی 
دستان انبوه مردم شهیدپرور و عزادار تهران تشییع 

شد.
چرا پیکر سید رضی موسوی در امامزاده صالح)ع(

به خاک سپرده شد؟
تلقی اولیه افکار عمومی این بود که پیکر مجاهد 
فی سبیل الله شهید سردار سید رضی موسوی پس 
از شهادت در گلزار شهدای بهشت زهرا)س( و 
در کنار یاران و رزمندگان دفاع مقدس به خاک 
سپرده می شود اما خانواده شهید موسوی اعلام 
کردند که سردار سید رضی موسوی در امامزاده 
صالح)ع( تجریش و در کنار دوست و همرزم 
 قدیمی خود، سردار شهید حسن ایرلو در خاک

خواهد آرامید.
داماد شهید موسوی ماجرای این انتخاب را 
این طور روایت می کند: دو هفته پیش از شهادت 
سید، در سوریه به همراه داماد شهید ایرلو در 
محضر شهید موسوی بودیم. داماد شهید ایرلو 
شروع به صحبت کرد و رو به سید گفت می خواهم 
موضوعی را برایتان تعریف کنم که ممکن است 

داماد شما و خانواده از شنیدن آن ناراحت شوند.
به گزارش تسنیم، وی سپس تعریف کرد که 
همسرش، )صبیه شهید ایرلو( پدرش را در خواب 
دیده در حالی که برای میزبانی یک میهمان آماده 
می شده است. او به دخترش می گوید تا دو هفته 

دیگر سید رضی پیش ما می آید.
داماد شهید موسوی بیان داشت: شنیدن این 
خاطره شاید برای سید رضی که سال ها، خصوصا 
پس از شهادت حاج قاسم، به دنبال شهادت بود 
بهترین جملاتی بود که می شنید. به همین علت ما 
نیز تصمیم گرفتیم به خاطر علاقه شهید سید رضی 
به دوست قدیمی اش، او را در جوار شهید ایرلو به 

خاک بسپاریم.

سالگرد قیام مردمی نهم دی ماه

سند و نقشه راه اقتصاد مقاومتی بسیج با حضور سرلشکر سلامی 
در رویداد ملی طلایه داران اقتصاد مقاومتی رونمایی شد.

رویداد ملی طلایه داران اقتصاد مقاومتی با حضور سرلشکر حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرتیپ غلامرضا سلیمانی 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین و بیش از هزار الگوی اشتغال و کارآفرینی 
در سالن ۵ آذر سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد. در این رویداد علاوه بر 
تجلیل از گروه های جهادی تخصصی، کارآفرینان، تسهیل گران و سرخوشه های 
برتر صندوق های قرض الحسنه اشتغال زا، نمایشگاه این رویداد نیز در جنب 

محل برگزاری همایش برپا شد.
همچنین در رویداد مورد اشاره از سند و نقشه راه اقتصاد مقاومتی بسیج 

توسط فرمانده کل سپاه رونمایی شد.

با حضور سرلشکر سلامی
سند و نقشه راه اقتصاد مقاومتی بسیج 

رونمایی شد
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حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح پنج شنبه ۷ دی ماه با حضور در 
کنار پیکر سردار شهید سید رضی موسوی و قرائت 

فاتحه، بر پیکر آن شهید سرافراز نماز اقامه کردند.
رهبر انقلاب با تسلیت به خانواده شهید و قدردانی 
از جهاد خستگی ناپذیر شهید سیدرضی موسوی برای 
این شهید همنشینی با اوصیا و اولیای الهی و علو درجات 

مسألت کردند.
سردار سیدرضی موسوی از مستشاران باسابقه سپاه 
روز دوشنبه چهارم دی 14۰2 در حمله رژیم صهیونیستی 

به منطقه زینبیه در حومه دمشق به شهادت رسید.

به گزارش ایرنا، شهید سید رضی موسوی از مستشاران 
قدیمی نیروی قدس سپاه در سوریه و یار و همراه حاج 
قاسم سلیمانی بود که در حوزه پشتیبانی از محور مقاومت 

در سوریه فعالیت داشت.
شهادت، جایزه پروردگار عالم

به یک عمر زحمت و تلاش شهید سید رضی موسوی بود
رهبر انقلاب در گفت وگو با خانواده شهید سید رضی 
موسوی بیان داشتند: خدا ان شاءالله درجاتش را عالی کند. 
خوشا به حالش، یک عمر زحمت و تلاش، آخرش هم 
جایزه شهادت پروردگار عالم! شما در اجر ایشان شریک 

هستید.

رهبر انقلاب بر پیکر سردار شهید سید رضی موسوی
نماز اقامه کردند

امسال علاوه بر مشهد و مراکز استان ها، 
جشنواره فرهنگی هنری امام رضا)ع( در قالب 
جشنواره آسمان هشتم در روستاها و عشایر 

هم برگزار خواهد شد.
مرتضی سعیدی مدیرعامل بنیاد بین المللی 
فرهنگی و هنری امام رضا )ع( در نشست خبری 
ششمین جشنواره روستایی و عشایری آسمان هشتم 
که در محل معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم 
کشور برگزار شد، گفت: مبنای برنامه های ما در دوره 
مدیریتی جدید بنیاد بین المللی امام رضا )ع( که از 
سال گذشته شروع شده است، مؤلفه تولید آثار فاخر 
و اثرگذار در جریان تکثیر فرهنگ رضوی و دیگری 
عمومی سازی آن و گسترش فرهنگ رضوی در ایران 

اسلامی و حوزه بین الملل است.
وی ادامه داد: ما به دنبال آن هستیم که بتوانیم 
فرهنگ رضوی را در روستاهای کشور توسعه بدهیم 
همچنین با ایجاد فرصت های جدید برای مشارکت 
روستاهای کشور و روستاییان در حوزه آبادانی، 

احیای سنت ها آیین ها و مراسمات بومی روستاهای 
کشور و به زیست پایدار فضای روستایی کشور کمک 
کنیم و به این صورت در کنار فعالیت های زیرساختی 
و توسعه و محرومیت زدایی روستاها در واقع ما هم 
می توانیم سهم خودمان را در فضای فرهنگی و 

توسعه همه جانبه کشور انجام دهیم.
سعیدی گفت: زبان، لهجه و موسیقی و آیین های 
نمایشی از مؤلفه های فرهنگی روستایی هستند که 
جشنواره روستایی رضوی سعی دارد با این مؤلفه ها 
به بازآفرینی فرهنگی و هنری در بوم روستایی 
کشور بپردازد و در نهایت موجب ارتقا توانمندی در 
حوزه فرهنگی و هنری در سطح روستاهای کشور و 
رشد میزان مشارکت روستاییان در حرکت عمومی 
فرهنگی که مورد مطالبه مقام معظم رهبری در رشد 

فرهنگ انقلاب هست شود.
مدیرعامل بنیاد بین المللی فرهنگی و هنری 
امام رضا )ع( گفت: ۵ محور را به عنوان محورهای 
جشنواره روستایی رضوی تعریف کرده ایم، محور اول 

جشنواره سرود رضوی است که به طور جدی دنبال 
می شود و محور دوم جشنواره آیین های نمایشی 
روستایی است که بسیار تاکید شده است که رویکرد 
بومی را پاس بداریم، جشنواره پرده خوانی و نقاله 
خوانی روستایی و جشنواره مدیحه سرایی و چاوشی 

روستایی و جشنواره عکس روستایی.
وی ادادمه داد: امیدواریم بتوانیم در سال آینده 
جشنواره را در روستاهای کشور توسعه بدهیم 
و انشالله بتوانیم در پنج نقطه از روستاهای کشور 
جشنواره روستایی رضوی را مدیریت کنیم و امسال 
درکنار مجموعه معاونت توسعه روستایی و مناطق 
محروم ریاست جمهوری به عنوان محوریت این 
جریان هستیم. همچنین در این دوره از جشنواره 
با محوریت مجموعه معاونت توسعه روستایی 
ریاست جمهوری سعی داریم که از ظرفیت نهادهای 
مشارکت کننده در این امر همچون کانون پرورشی 
فکری کودکان و نوجوانان ، مجموعه کمیته امداد ، 
کانون فرهنگی و هنری مساجد و مجموعه های دیگر 

در فضای جشنواره روستایی استفاده کنیم و بتوانیم 
جشنواره ششم را در اسفند ماه با یک هم افزایی 

برگزار کنیم.
ابراهیم ذاکری دبیر اجرائی بخش روستایی 
جشنوارۀ رضوی علیه السلام نیز در این نشست 
گفت: این جشنواره متفاوت است با جشنواره هایی 
که در مراکز استانها برگزار می شود. ما این جشنواره 
را به این صورت آغاز می کنیم که در ابتدای ورود 
اهالی جشنواره از سراسر کشور، با استقبال اهالی 
روستا مواجه می شوند. آیین های روستایی مثل 
چاوشی خوانی برای مهمانان اجرا می شود. در روستا 
برای تمام عزیزان هتل وجود ندارد بلکه روستاییان 
منزلشان را به اهالی جشنواره اختصاص می دهند. هر 
کدام از گروه ها در منازل اهالی روستا اسکان داده 
می شوند و خود اهالی هم پای کار جشنواره هستند. 
مردم خادم فرهنگی علی بن موسی الرضا علیه السلام 
هستند. تمام خدماتی که ارائه می شود، خود مردم به 

صورت خودجوش انجام می دهند.

جشنواره امام رضا)ع( در روستاها و عشایر هم برگزار می شود


